



Ikastetxeek, hitzartu beharreko gelen inguruan, 2020-2021 ikasturterako eskabidea egin dute, Hezkuntza, Hizkuntza Politika eta Kulturako sailburuaren 2016ko apirilaren 27ko aginduaren babesean. Aginduak, 2016/17 eta 2021-22 bitarteko ikasturteetarako hizkuntza itunak berritzeko eta berriak izenpetzeko deia egiten du. Eskabideak behin azterturik, eta Lurralde-batzordeak bildu eta gero, behin-behineko proposamenak jakinarazten dizkizuegu atxikiriko eranskinean.

Goian esandako aginduaren 17.3 artikuluan jasotzen denez, aipaturiko aginduaren bidez itundutako taldeek I. eranskinean jarritako ikasle-ratioak bete behar dituzte matrikulazio-aldia amaitzean, eta ofiziozko aldaketa baten mende egongo dira; esandako aginduaren 18 artikuluan aurreikusitakoaren arabera.

Jakinarazpen honen aurka, ikastetxeek hamar eguneko epea izango dute alegazioak aurkezteko, jakinarazpena iragarki-taulan argitaratu eta hurrengo egunetik hasita.

Eskabidea bide telematikotik aurkeztu baldin bada, alegazioak bide beretik egingo dira, Hezkuntza Saileko Hezkuntza-itunen aplikazio informatikoaren bitartez alegia:
https://www.hezkuntza.net/appcont/control_acceso/index.html

Adeitasunez,

Examinadas las solicitudes de aulas a concertar para el curso 2020-2021 presentadas con relación a la Orden de 27 de abril de 2016, de la Consejera de Educación, Política Lingüística y Cultura por la que se convoca la renovación de los conciertos educativos y la suscripción de nuevos conciertos para los cursos escolares comprendidos entre 2016-2017 y 2021-2022, y reunida la Comisión Territorial, les comunicamos que las propuestas provisionales son las que se adjuntan en el anexo.

Tal como se establece en el artículo 17.3 de la Orden arriba mencionada las unidades que se concierten a través de dicha Orden estarán condicionadas al cumplimiento de ratios de alumnado recogidos en el Anexo I una vez finalizado el plazo de matriculación y sujetas a la modificación de oficio prevista en el artículo 18 de la mencionada Orden.

Contra la presente notificación los centros disponen de un plazo de diez días a partir del día siguiente a la presente publicación en el tablón de anuncios para presentar las alegaciones que consideren oportunas.

Si se ha presentado la solicitud vía telemática deberán presentar la alegación por la misma vía a través de la aplicación informática de Conciertos Educativos del Departamento de Educación:
https://www.hezkuntza.net/appcont/control_acceso/index_c.html

Atentamente,

Donostian, 2020ko ekainaren 26(e)an.

Gema Gonzalez de Txabarri Miranda
Gipuzkoako Lurralde Ordezkarria
La Delegada Territorial de Gipuzkoa



Nahi izanez gero, J0D0Z-T257R-2KV7 bilagailua erabilita, dokumentu hau egiazkoa den ala ez jakin liteke egoitza elektroniko honetan: <http://euskadi.eus/lokalizatzailea>

La autenticidad de este documento puede ser contrastada mediante el localizador J0D0Z-T257R-2KV7 en la sede electronica <http://euskadi.eus/localizador>

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua
Andoain	CPEIPS AITA LARRAMENDI IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	9	D
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	18	D
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	6	D
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	6	D
		Batxilergoa	Batxilergoa	4	D
Andoain	CPEIPS LA SALLE BERROZPE IKASTETXEA HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	6	D
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	16	D
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	6	D
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	6	D
		Batxilergoa	Batxilergoa	2	B
			Batxilergoa	4	D
Andoain	CPES ESC. CINE Y VIDEO-ZINE ETA BIDEO ESKOLA BHIP	Erdi-Mailako LH	1. Disc-jockeya bideo- eta soinua, egunekoa	1	B
			2. Disc-jockeya bideo- eta soinua, egunekoa	1	B
		Goi-Mailako LH	1. 3d animazioak jokoak eta multimedia elkarrengile, egunekoa	1	A
			2. 3d animazioak jokoak eta multimedia elkarrengile, egunekoa	1	A
			1. Irudia argiztatu hartu eta tratatzea, egunekoa	1	A
			2. Irudia argiztatu hartu eta tratatzea, egunekoa	1	A
			1. Ikus-entzunezko eta ikuskizunen produkzioa, egunekoa	1	B
			2. Ikus-entzunezko eta ikuskizunen produkzioa, egunekoa	1	B
			1. Ikus entzunezko proiektuen eta ikuskizunen erreali, egunekoa	1	A
			2. Ikus entzunezko proiektuen eta ikuskizunen erreali, egunekoa	1	A
			2. Ikus entzunezko proiektuen eta ikuskizunen erreali, egunekoa	1	D
			1. Ikus-entzunezkoetarako eta ikuskizunetarako soinua, egunekoa	1	A
			2. Ikus-entzunezkoetarako eta ikuskizunetarako soinua, egunekoa	1	A

I ERANSKINA

GIPUZKOA					
Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua
Andoain	CPES LA SALLE-BERROZPE BHIP	Erdi-Mailako LH	1. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa	1	B
			2. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa	1	B
			1. Soldadura eta galdaragintza, egunekoa	1	B
			2. Soldadura eta galdaragintza, egunekoa	1	B
		Goi-Mailako LH	1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	B
			2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	B
			1. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	1	B
			2. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	1	B
		Oinarrizko LH	1. Mantentze-lan elektronikoa, egunekoa	1	B
			2. Mantentze-lan elektronikoa, egunekoa	1	B
			1. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, egunekoa	1	D
			2. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, egunekoa	1	D
Anoeta	CPEIPS ANOETA IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	3	D
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	D
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D
		Aretxabaleta	CPEI BASABEAZPI IKASTOLA HHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza
Arrasate/Mondragón	CPEI UME-ZAINTZA IKASTOLA HHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	5	D
Arrasate/Mondragón	CPEIPS GAZTELUPE-ARIMAZUBI IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	3	D
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	D
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	9	D
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	8	D
		Batxilergoa	Batxilergoa	6	D
		Zereginen Ikaskuntza	Ataza Ikastea	1	D

I ERANSKINA

GIPUZKOA							
Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua		
Arrasate/Mondragón	CPEIPS SAN FRANTZISKO XABIER HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	9	D		
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	21	D		
		Erdi-Mailako LH	1. Erizaintzaren laguntza, egunekoa	1	A		
			2. Erizaintzaren laguntza, egunekoa	1	A		
			1. Osasun-larrialdiak, egunekoa	1	B		
			2. Osasun-larrialdiak, egunekoa	1	B		
		Goi-Mailako LH	1. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa	1	D		
			2. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa	1	B		
			1. Gizarte eta kirol animazioa eta irakaskuntza, egunekoa	1	D		
			2. Gizarte eta kirol animazioa eta irakaskuntza, egunekoa	1	D		
		Oinarrizko LH	1. Sukaldaritza eta jatetxe-arloa	1	A		
			2. Sukaldaritza eta jatetxe-arloa	1	A		
			1. Iturgintza eta beroa	1	A		
			2. Iturgintza eta beroa	1	A		
		Arrasate/Mondragón	CPES MONDRAGON GOI ESKOLA POLITEKNIKOA, J.M.A.,S.COOP BHIP	Goi-Mailako LH	1. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa	1	D
					2. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa	1	D
					1. Automatizazioa eta robotika industrialia, egunekoa	2	D
2. Automatizazioa eta robotika industrialia, egunekoa	2				D		
	1. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa			1	D		
	2. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa			1	D		
	1. Mekatronika industrialia, egunekoa			2	D		
	2. Mekatronika industrialia, egunekoa			2	D		
	1. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, egunekoa			1	A		
	2. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, egunekoa			1	A		
Azkoitia	CPEIPS SAN JOSE DE FLOREAGA HLBHIP			Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	5	D
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	D		
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D		
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D		

I ERANSKINA

GIPUZKOA					
Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua
Azpeitia	CPEIPS AZPEITIKO IKASTOLA-IKASBERRI KOOP. HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	6	D
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	D
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	3	D
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3	D
		Batxilergoa	Batxilergoa	2	D
Azpeitia	CPEIPS IRAURGI HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	6	D
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	13	D
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D
		Batxilergoa	Batxilergoa	4	D
Beasain	CPEIPS BEASAIN IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	3	D
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	8	D
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	D
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	D
Beasain	CPEIPS LA SALLE-SAN JOSE HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	6	D
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	13	D
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D
Bergara	CPEIPS ARANZADI IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	6	D
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	13	D
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D
		Batxilergoa	Batxilergoa	3	D

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua
Bergara	CPEIPS MARIAREN LAGUNDIA IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	5	D
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	D
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D
		Erdi-Mailako LH	1. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa	1	D
			2. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa	1	D
		Goi-Mailako LH	1. Gizarteratzea, egunekoa	1	D
			2. Gizarteratzea, egunekoa	1	D
Donostia / San Sebastián	CPEE ARANSKI HBIP	HB2	Zentzumenezkoak	7	
			Zentzumenezkoak	5	
Donostia / San Sebastián	CPEE ASPACE HBIP	HB2	Mugimenezko urritasun larriak	25	
Donostia / San Sebastián	CPEE AZCARATE ENEA HBIP	HB2	Garapenaren Nahaste Orokorrak	19	
Donostia / San Sebastián	CPEI LICEO VASCO-FRANCES LARRUN HHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	1	B
Donostia / San Sebastián	CPEIP SAN JOSE (ESCUELA ASILO) HLHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	3	B
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	5	B
Donostia / San Sebastián	CPEIPS AXULAR LIZEOA HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	6	D
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	D
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D
		Batxilergoa	Batxilergoa	4	D
Donostia / San Sebastián	CPEIPS DEUTSCHE SCHULE SAN ALBERTO MAGNO HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	6	A
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	A
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	A
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	A
		Batxilergoa	Batxilergoa	4	A

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua
Donostia / San Sebastián	CPEIPS EKINTZA HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	6	D
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	4	B
			Lehen Hezkuntza	8	D
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	B
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	B
		Batxilergoa	Batxilergoa	4	B
Donostia / San Sebastián	CPEIPS ESKIBEL HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	2	A
		Lehen Hezkuntza	Haur Hezkuntza	1	B
			Lehen Hezkuntza	6	A
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	A
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	A
		Batxilergoa	Batxilergoa	2	A
Donostia / San Sebastián	CPEIPS HERRI-AMETSA IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	5	D
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	D
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D
Donostia / San Sebastián	CPEIPS INGLES HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	3	A
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	A
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	A
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	A
Donostia / San Sebastián	CPEIPS LA ANUNCIATA HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	2	D
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	1	B
			Lehen Hezkuntza	5	D
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	B
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	B
		Batxilergoa	Batxilergoa	2	B

I ERANSKINA

GIPUZKOA					
Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua
Donostia / San Sebastián	CPEIPS LA ASUNCIÓN HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	3	D
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	8	B
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	B
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	B
		Batxilergoa	Batxilergoa	4	A
Donostia / San Sebastián	CPEIPS LA SALLE HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	6	D
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	D
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D
		Batxilergoa	Batxilergoa	6	D
Donostia / San Sebastián	CPEIPS MANUEL DE LARRAMENDI HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	2	D
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	7	B
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	B
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	D
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	B
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	D
		Batxilergoa	Batxilergoa	2	A
			Batxilergoa	2	D
Donostia / San Sebastián	CPEIPS MARY WARD HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	6	D
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	B
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	B
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	B
Donostia / San Sebastián	CPEIPS MARÍA REINA ESKOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	3	D
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	D
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	D
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	D

I ERANSKINA

GIPUZKOA					
Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua
Donostia / San Sebastián	CPEIPS NTRA. SRA. DE ARANZAZU HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	3	D
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	8	D
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	B
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	D
Donostia / San Sebastián	CPEIPS PRESENTACIÓN DE MARÍA HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	2	D
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	5	B
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	B
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	B
Donostia / San Sebastián	CPEIPS SAGRADO CORAZÓN HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	4	D
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	D
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D
		Batxilergoa	Batxilergoa	5	D
Donostia / San Sebastián	CPEIPS SALESIANOS DONOSTIA HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	3	D
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	D
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	D
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	D
		Oinarrizko LH	1. Ibilgailuen elektromekanika	1	A
	2. Ibilgailuen elektromekanika	1	A		
Donostia / San Sebastián	CPEIPS SAN IGNACIO DE LOYOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	12	D
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	B
			Lehen Hezkuntza	12	D
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	B
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	B
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D
		Batxilergoa	Batxilergoa	4	B
			Batxilergoa	4	D

I ERANSKINA

GIPUZKOA					
Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua
Donostia / San Sebastián	CPEIPS SAN LUIS-LA SALLE HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	3	D
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	D
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	D
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	D
Donostia / San Sebastián	CPEIPS SAN PATRICIO HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	6	A
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	A
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	A
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	5	A
		Batxilergoa	Batxilergoa	4	A
Donostia / San Sebastián	CPEIPS SCIENTIA SCHOOL HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	2	D
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	1	B
			Lehen Hezkuntza	4	D
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	B
	DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3	B	
Donostia / San Sebastián	CPEIPS STA. TERESA HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	3	D
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	2	B
			Lehen Hezkuntza	5	D
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	3	B
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	B
	Batxilergoa	Batxilergoa	2	A	
Donostia / San Sebastián	CPEIPS STO. TOMÁS LIZEOA HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	12	D
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	24	D
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	8	D
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	8	D
		Batxilergoa	Batxilergoa	8	D

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	
Donostia / San Sebastián	CPEIPS SUMMA ALDAPETA HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	6	B	
			Haur Hezkuntza	9	D	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	14	B	
			Lehen Hezkuntza	16	D	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	6	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	3	D	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	8	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	D	
		Batxilergoa	Batxilergoa	10	A	
			Batxilergoa	2	D	
Zereginen Ikaskuntza	Ataza Ikastea	1	A			
Donostia / San Sebastián	CPEIPS ZURRIOLA IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	9	D	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	18	D	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	6	D	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	6	D	
		Batxilergoa	Batxilergoa	6	D	
Donostia / San Sebastián	CPES C. ESTUD. DE PELU. Y EST. BETA BHIP	Erdi-Mailako LH	1. Estetika eta edergintza, egunekoa	1	A	
			2. Estetika eta edergintza, egunekoa	1	A	
			1. Ile-apainketa eta -kosmetika, egunekoa	1	A	
			2. Ile-apainketa eta -kosmetika, egunekoa	1	A	
Donostia / San Sebastián	CPES C.D.E.A. BHIP	Erdi-Mailako LH	1. Sukaldaritza eta gastronomia, egunekoa	1	B	
			2. Sukaldaritza eta gastronomia, egunekoa	1	A	
			1. Okintza, gozogintza eta konfiteria, egunekoa	1	A	
			2. Okintza, gozogintza eta konfiteria, egunekoa	1	A	
			Goi-Mailako LH	1. Sukalde zuzendaritza, egunekoa	1	A
				1. Sukalde zuzendaritza, egunekoa	1	B
		2. Sukalde zuzendaritza, egunekoa		1	A	
		2. Sukalde zuzendaritza, egunekoa		1	B	
		1. Turismo-ostatuen kudeaketa, egunekoa		1	A	
		2. Turismo-ostatuen kudeaketa, egunekoa		1	A	
		Oinarrizko LH	1. Sukaldaritza eta jatetxe-arloa	1	A	
			2. Sukaldaritza eta jatetxe-arloa	1	A	

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua
Donostia / San Sebastián	CPES CEBANC BHIP	Erdi-Mailako LH	1. Administrazio-kudeaketa, egunekoa	1	A
			2. Administrazio-kudeaketa, egunekoa	1	A
		Goi-Mailako LH	1. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa	1	A
			2. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa	1	A
			1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	B
			2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	A
			1. Nazioarteko merkataritza, egunekoa	1	A
			2. Nazioarteko merkataritza, egunekoa	1	A
			1. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, egunekoa	1	B
			2. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, egunekoa	1	A
			1. Dietetika, egunekoa	1	B
			2. Dietetika, egunekoa	1	B
		Oinarrizko LH	1. Marketina eta publizitatea, egunekoa	1	A
			2. Marketina eta publizitatea, egunekoa	1	A
			1. Informatika eta komunikazioak	1	A
			2. Informatika eta komunikazioak	1	A
			1. Administrazio-zerbitzuak	1	A
			2. Administrazio-zerbitzuak	1	A

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua		
Donostia / San Sebastián	CPES CEINPRO BHIP	Erdi-Mailako LH	1. Aurreinprimaketa digitala, egunekoa	1	A		
			1. Aurreinprimaketa digitala, egunekoa	1	B		
		Goi-Mailako LH	2. Aurreinprimaketa digitala, egunekoa	1	A		
			2. Aurreinprimaketa digitala, egunekoa	1	B		
			1. 3d animazioak jokoak eta multimedia elkarrengile, egunekoa	1	A		
			1. 3d animazioak jokoak eta multimedia elkarrengile, egunekoa	1	B		
			2. 3d animazioak jokoak eta multimedia elkarrengile, egunekoa	1	A		
			2. 3d animazioak jokoak eta multimedia elkarrengile, egunekoa	1	B		
			1. Argitalpen inprimatuen eta multimedia-argitalpenen, egunekoa	1	A		
			1. Argitalpen inprimatuen eta multimedia-argitalpenen, egunekoa	1	B		
			2. Argitalpen inprimatuen eta multimedia-argitalpenen, egunekoa	1	A		
			2. Argitalpen inprimatuen eta multimedia-argitalpenen, egunekoa	1	B		
		Donostia / San Sebastián	CPES CENTRO DE ESTUDIOS A.E.G. BHIP	Goi-Mailako LH	1. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa	1	A
					2. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa	1	A
1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1				A		
2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1				A		
1. Web aplikazioen garapena, egunekoa	1				B		
2. Web aplikazioen garapena, egunekoa	1				B		
1. Marketina eta publizitatea, egunekoa	1				A		
2. Marketina eta publizitatea, egunekoa	1				A		
1. Patroigintza eta moda, egunekoa	1				B		
2. Patroigintza eta moda, egunekoa	1				B		
1. Neurrirako eta ikuskizunetarako jantziak, egunekoa	1				A		
2. Neurrirako eta ikuskizunetarako jantziak, egunekoa	1				A		

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua
Donostia / San Sebastián	CPES ELIZARAN IKASTETXEA BHIP	Erdi-Mailako LH	1. Merkataritza jarduerak, egunekoa	1	B
			2. Merkataritza jarduerak, egunekoa	1	B
		Oinarrizko LH	1. Administrazio-kudeaketa, egunekoa	1	A
			2. Administrazio-kudeaketa, egunekoa	1	A
			1. Administrazio-zerbitzuak	1	A
			2. Administrazio-zerbitzuak	1	A
			1. Merkataritza-zerbitzuak	1	A
			2. Merkataritza-zerbitzuak	1	A
Donostia / San Sebastián	CPES J.M. BARANDIARAN LIZEOA BHIP	Goi-Mailako LH	1. Gizarte eta kirol animazioa eta irakaskuntza, egunekoa	1	D
			2. Gizarte eta kirol animazioa eta irakaskuntza, egunekoa	1	D
Donostia / San Sebastián	CPES MARÍA INMACULADA BHIP	Erdi-Mailako LH	1. Merkataritza jarduerak, egunekoa	1	A
			2. Merkataritza jarduerak, egunekoa	1	A
			1. Erizaintzaren laguntza, egunekoa	1	B
			2. Erizaintzaren laguntza, egunekoa	1	B
		Oinarrizko LH	1. Administrazio-kudeaketa, egunekoa	1	A
			2. Administrazio-kudeaketa, egunekoa	1	A
			1. Etxeko lanak eta eraikinak garbitzea	1	A
			2. Etxeko lanak eta eraikinak garbitzea	1	A
			1. Merkataritza-zerbitzuak	1	A
			2. Merkataritza-zerbitzuak	1	A
Donostia / San Sebastián	CPES NAZARET BATXILERGOA BHIP	Batxilergoa	Batxilergoa	2	A
			Batxilergoa	2	B
			Batxilergoa	4	D

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua			
Donostia / San Sebastián	CPES NAZARET LANBIDE HEZIKETA BHIP	Goi-Mailako LH	1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	A			
			1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	D			
			2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	A			
			2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	D			
			1. Zuzendaritzari laguntza ematea, egunekoa	1	A			
			2. Zuzendaritzari laguntza ematea, egunekoa	1	A			
			1. Gizarteratzea, egunekoa	1	A			
			1. Gizarteratzea, egunekoa	1	D			
			2. Gizarteratzea, egunekoa	1	A			
			2. Gizarteratzea, egunekoa	1	D			
			1. Marketina eta publizitatea, egunekoa	1	A			
			2. Marketina eta publizitatea, egunekoa	1	A			
			Donostia / San Sebastián	CPES ORTZADAR BHIP	Zereginen Ikaskuntza Erdi-Mailako LH	Ataza Ikastea	3	B
						1. Ibilgalu automobilen elektromekanika, egunekoa	1	B
2. Ibilgalu automobilen elektromekanika, egunekoa	1	B						
Oinarrizko LH	1. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa	1			B			
	2. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa	1			B			
	1. Elektrizitatea eta elektronika	1			B			
	2. Elektrizitatea eta elektronika	1			B			
	1. Ibilgailuen elektromekanika	1			B			
	2. Ibilgailuen elektromekanika	1			B			
Donostia / San Sebastián	CPES SEIM BHIP	Goi-Mailako LH			1. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa	1	A	
			2. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa	1	A			
			1. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, egunekoa	1	A			
			2. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, egunekoa	1	A			

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua
Donostia / San Sebastián	CPFPB ADSIS DONOSTIA OLHIP	Oinarrizko LH	1. Sukaldaritza eta jatetxe-arloa	1	A
			2. Sukaldaritza eta jatetxe-arloa	1	A
			1. Elektrizitatea eta elektronika	1	A
			2. Elektrizitatea eta elektronika	1	A
			1. Soldadura-galdaragintza	1	A
			2. Soldadura-galdaragintza	1	A
Donostia / San Sebastián	CPFPB GUREAK OLHIP	Oinarrizko LH	1. Administrazio-zerbitzuak	1	A
			2. Administrazio-zerbitzuak	1	A
			1. Merkataritza-zerbitzuak	1	A
			2. Merkataritza-zerbitzuak	1	A
Donostia / San Sebastián	CPFPB MARTUTENE LANBIDE ESKOLA OLHIP	Oinarrizko LH	1. Elektrizitatea eta elektronika	1	A
			2. Elektrizitatea eta elektronika	1	A
			1. Informatika eta komunikazioak	1	A
			2. Informatika eta komunikazioak	1	A
Donostia / San Sebastián	CPFPB SUSTAKER OLHIP	Oinarrizko LH	1. Ile apainketa	1	A
			2. Ile apainketa	1	A
Eibar	CPEIP LA SALLE-ISASI HLHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	6	D
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	D
Eibar	CPEIPS STA. MARÍA DE LA PROVIDENCIA HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	3	D
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	D
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	B
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	B
		Batxilergoa	Batxilergoa	4	A
Eibar	CPES NTRA. SRA. DE AZITAIN BHIP	DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D
		Batxilergoa	Batxilergoa	4	D

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua
Elgoibar	CPEIPS ELGOIBAR IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	9	D
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	18	D
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	6	D
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	6	D
Erreterria	CPEIPS EGILUZE HIJAS DE LA CRUZ ERRETERRIA HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	2	B
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	B
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	B
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3	B
Erreterria	CPEIPS ORERETA HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	6	B
		Lehen Hezkuntza	Haur Hezkuntza	6	D
			Lehen Hezkuntza	12	B
		DBH I	Lehen Hezkuntza	12	D
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	B
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D
Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	B			
Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D			
Erreterria	CPEIPS SAGRADO CORAZÓN HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	6	D
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	D
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D
Erreterria	CPES OIARTZO BATXILERGO IKASTOLA BHIP	Batxilergoa	Batxilergoa	6	D
Erreterria	CPFPB DEIKAGEST ERRETERRIA OLHIP	Oinarrizko LH	1. Neurriko arotzeria	1	A
			2. Neurriko arotzeria	1	A
			1. Mekanizazioa	1	A
			2. Mekanizazioa	1	A
Eskoriatza	CPEI JOSE ARANA IKASTOLA HHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	3	D

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua
Eskoriatza	CPEPS ALMEN IKASTOLA LBHIP	Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	17	D
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	6	D
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	6	D
		Batxilergoa	Batxilergoa	4	D
Hernani	CPEIPS LA INMACULADA HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	2	D
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	5	D
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1	B
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1	D
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	B
		Erdi-Mailako LH	1. Erizaintzaren laguntza, egunekoa 2. Erizaintzaren laguntza, egunekoa	1 1	A A
Hondarribia	CPEIPS AMA GUADALUPEKOA HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	6	D
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	B
			Lehen Hezkuntza	6	D
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D
		Batxilergoa	Batxilergoa	4	A
Hondarribia	CPEIPS EGILUZE HIJAS DE LA CRUZ HONDARRIBIA HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	3	D
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	D
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	D
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	D
Ibarra	CPEIPS UZTURPE IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	4	D
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	D
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D
Irun	CPEI ERAIN-TXIKI HHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	2	A
			Haur Hezkuntza	1	B

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua
Irun	CPEIPS EL PILAR-CIA. DE MARÍA HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	6	D
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	D
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D
Irun	CPEIPS IRUNGO LA SALLE HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	6	D
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	D
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	6	D
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	B
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D
		Batxilergoa	Batxilergoa	2	A
			Batxilergoa	4	B
			Batxilergoa	2	D
Irun	CPEIPS SAN VICENTE DE PAUL HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	6	D
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	D
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	B
Irun	CPEPS ERAIN LBHIP	Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	A
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	A
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	A
		Batxilergoa	Batxilergoa	2	A
Irun	CPES CENTRO FORMACIÓN MENDIBIL FORMAZIO ZENT. BHIP	Erdi-Mailako LH	1. Ile-apainketa eta -kosmetika, egunekoa	1	A
			2. Ile-apainketa eta -kosmetika, egunekoa	1	A
		Oinarrizko LH	1. Sukaldaritza eta jatetxe-arloa	1	A
			2. Sukaldaritza eta jatetxe-arloa	1	A
			1. Informatika eta komunikazioak	1	A
			2. Informatika eta komunikazioak	1	A
			1. Ile apainketa	1	A
			2. Ile apainketa	1	A

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua
Irun	CPES IRUNGO LA SALLE BHIP	Erdi-Mailako LH	1. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa	1	B
			2. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa	1	B
		Goi-Mailako LH	1. Mekanizazioa, egunekoa	1	A
			2. Mekanizazioa, egunekoa	1	A
			1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	A
			2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	A
			1. Automatizazioa eta robotika industrialia, egunekoa	1	A
			2. Automatizazioa eta robotika industrialia, egunekoa	1	A
			1. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, egunekoa	1	A
			2. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, egunekoa	1	A
Irura	CPEIP IRURA IKASTOLA HLHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	3	D
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	D
Lazkao	CPEIPS SAN BENITO IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	9	D
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	21	D
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	8	D
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	7	D
		Batxilergoa	Batxilergoa	5	D
Legazpi	CPEIPS HAZTEGI IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	6	D
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	D
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D
		Batxilergoa	Batxilergoa	3	D
Lezo	CPEIP PASAIA-LEZO LIZEOA HLHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	3	D
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	D
Mutriku	CPEIP SAN MIGUEL ARCÁNGEL HLHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	2	D
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	2	B
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	4	D

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua
Oiartzun	CPEIPS HAURTZARO IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	9	D
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	19	D
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	6	D
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	6	D
Ordizia	CPEIPS JAKINTZA IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	8	D
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	14	D
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	6	D
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	5	D
		Batxilergoa	Batxilergoa	3	D

I ERANSKINA

GIPUZKOA					
Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua
Ordizia	CPES DEL GOIERRI BHIP	Zereginen Ikaskuntza	Ataza Ikastea	1	D
			Erdi-Mailako LH	1. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa	1
		2. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa		1	B
		Goi-Mailako LH	1. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa	1	D
			2. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa	1	D
			1. Mekanizazioa, egunekoa	1	D
			2. Mekanizazioa, egunekoa	1	D
			1. Soldadura eta galdaragintza, egunekoa	1	D
			2. Soldadura eta galdaragintza, egunekoa	1	D
			1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	D
			2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	D
			1. Automatizazioa eta robotika industrialia, egunekoa	1	D
			2. Automatizazioa eta robotika industrialia, egunekoa	1	D
			1. Metal eraikuntzak, egunekoa	1	D
			2. Metal eraikuntzak, egunekoa	1	D
			1. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	1	D
			2. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	1	D
		1. Mekatronika industrialia, egunekoa	1	D	
		2. Mekatronika industrialia, egunekoa	1	D	
		1. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, egunekoa	2	D	
		2. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, egunekoa	2	D	
		Oinarrizko LH	1. Karrozeria	1	B
			2. Karrozeria	1	B
			1. Sukaldaritza eta jatetxe-arloa	1	B
			2. Sukaldaritza eta jatetxe-arloa	1	B
			1. Ibilgailuen elektromekanika	1	B
			2. Ibilgailuen elektromekanika	1	B
1. Mekanizazioa	1		B		
2. Mekanizazioa	1	B			
Ordizia	CPES GOIERRI ESKOLAKO BATXILERGOA BHIP	Batxilergoa	Batxilergoa	4	D

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua
Orio	CPEIPS ORIO IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	7	D
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	16	D
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D
Oñati	CPEIPS ELKAR HEZI HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	3	D
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	9	D
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	D
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3	D
		Batxilergoa	Batxilergoa	2	D
Oñati	CPEIPS TXANTXIKU IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	8	D
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	17	D
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	5	D
		Batxilergoa	Batxilergoa	4	D
Oñati	CPES OÑATI GESTIO HEZIKETA BHIP	Goi-Mailako LH	1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	B
			2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	B
			1. Zuzendaritzari laguntza ematea, egunekoa	1	A
			1. Salmentak eta merkataritza-espazioak kudeatzea, egunekoa	1	A
			2. Salmentak eta merkataritza-espazioak kudeatzea, egunekoa	1	A
Pasaia	CPEIPS PASAIA-LEZO LIZEOA HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	12	D
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	18	D
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	8	D
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	8	D
		Batxilergoa	Batxilergoa	6	D
Tolosa	CPEIP HERRIKIDE JESUITINAK HLHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	7	D
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	19	D

I ERANSKINA

GIPUZKOA					
Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua
Tolosa	CPEIPS USABALGO LASKORAIN IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	12	D
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	24	D
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	8	D
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	7	D
		Batxilergoa	Batxilergoa	8	D
Tolosa	CPES HERRIKIDE ESKOLAPIOAK BHIP	DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	6	D
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	8	D
		Batxilergoa	Batxilergoa	5	D
Tolosa	CPES TOLOSAKO INMAKULADA LANBIDE IKASTOLA BHIP	Erdi-Mailako LH	1. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa	1	D
			2. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa	1	D
			1. Erizaintzaren laguntza, egunekoa	1	D
			2. Erizaintzaren laguntza, egunekoa	1	D
			1. Farmazia eta parafarmazia, egunekoa	1	D
			2. Farmazia eta parafarmazia, egunekoa	1	D
		Goi-Mailako LH	1. Osasun-dokumentazioa eta -administrazioa, egunekoa	1	D
			2. Osasun-dokumentazioa eta -administrazioa, egunekoa	1	D
			1. Diagnosi irudia eta medikuntza nuklearra, egunekoa	1	D
			2. Diagnosi irudia eta medikuntza nuklearra, egunekoa	1	D
			1. Gizarteratzea, egunekoa	1	D
			2. Gizarteratzea, egunekoa	1	D
Tolosa	CPFPB PEÑASCAL TOLOSA OLHIP	Oinarrizko LH	1. Sukaldaritza eta jatetxe-arloa	1	A
			2. Sukaldaritza eta jatetxe-arloa	1	A
			1. Soldadura-galdaragintza	1	A
			2. Soldadura-galdaragintza	1	A
Urnieta	CPEIP MAGALE PRESENTACIÓN DE MARÍA HLHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	2	D
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	7	D

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua
Urnieta	CPES MAGALE SALESTARRAK BHIP	DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D
		Batxilergoa	Batxilergoa	2	D
Urnieta	CPES SALESIANOS URNIETA BHIP	Erdi-Mailako LH	1. Inprimaketa grafikoa, egunekoa	1	B
			2. Inprimaketa grafikoa, egunekoa	1	B
			1. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	1	B
			2. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	1	B
			1. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa	1	B
			2. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa	1	B
		Goi-Mailako LH	1. Automatizazioa eta robotika industrialia, egunekoa	1	B
			2. Automatizazioa eta robotika industrialia, egunekoa	1	B
			1. Argitalpen inprimatuen eta multimedia-argitalpenen, egunekoa	1	A
			2. Argitalpen inprimatuen eta multimedia-argitalpenen, egunekoa	1	A
			1. Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak, egunekoa	1	B
			2. Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak, egunekoa	1	B
Oinarrizko LH	1. Arte grafikoa	1	A		
	2. Arte grafikoa	1	A		
Urretxu	CPEIPS URRETXU-ZUMARRAGA IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	6	D
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	18	D
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	6	D
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	6	D
		Batxilergoa	Batxilergoa	4	D
Usurbil	CPEIPS UDARREGI HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	6	D
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	13	D
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	5	D
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua
Villabona	CPEIPS ZUBIMUSU IKASTOLA-VILLABONA HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	6	D
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	D
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D
Zarautz	CPEIPS ANTONIANO IKASTETXEA HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	5	D
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	D
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	3	D
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D
Zarautz	CPEIPS LA SALLE-SAN JOSÉ HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	6	D
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	D
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D
Zarautz	CPEIPS SALBATORE MITXELENA HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	8	D
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	19	D
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	6	D
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	6	D
Zarautz	CPES ESCUELA DE HOSTELERÍA AIALA BHIP	Erdi-Mailako LH	1. Sukaldaritza eta gastronomia, egunekoa	1	A
			2. Sukaldaritza eta gastronomia, egunekoa	1	A
Zarautz	CPES OTEITZA LIZEOA BHIP	Batxilergoa	Batxilergoa	10	D

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua		
Zarautz	CPES OTEITZA POLITEKNIKOA BHIP	Erdi-Mailako LH	1. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	1	D		
			2. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	1	D		
		Goi-Mailako LH	1. Mekanizazioa, egunekoa	1	D		
			2. Mekanizazioa, egunekoa	1	D		
			1. Automatizazioa eta robotika industrialia, egunekoa	1	D		
			2. Automatizazioa eta robotika industrialia, egunekoa	1	D		
			1. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	1	D		
			2. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	1	D		
			1. Mekatronika industrialia, egunekoa	1	D		
			2. Mekatronika industrialia, egunekoa	1	D		
			1. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, egunekoa	1	D		
			2. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, egunekoa	1	D		
		Zizurkil	CPEI ZUBIMUZU IKASTOLA-ZIZURKIL HHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	1	D
		Zumaia	CPEIPS ZUMAIENA HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	6	D
Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza			12	D		
DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I			4	D		
DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II			4	D		
Batxilergoa	Batxilergoa			2	D		
Zumarraga	CPEIPS LA SALLE-LEGAZPI HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	4	D		
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	D		
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D		
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D		
Zumarraga	CPES UGLE-BATXILERGOA BHIP	Batxilergoa	Batxilergoa	2	D		

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua
Zumarraga	CPES UROLA GARAICO LANBIDE ESKOLA BHIP	Erdi-Mailako LH	2. karrozeria, egunekoa	1	B
			1. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa	1	B
		Goi-Mailako LH	2. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa	1	B
			1. Mekanizazioa, egunekoa	1	B
			1. Automatizazioa eta robotika industrialia, egunekoa	1	A
			2. Automatizazioa eta robotika industrialia, egunekoa	1	A
			1. Mekatronika industrialia, egunekoa	1	A
			2. Mekatronika industrialia, egunekoa	1	A
			1. Ortopotesia eta laguntza-produktuak, egunekoa	1	A
			1. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, egunekoa	1	A
			2. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, egunekoa	1	A
			Oinarrizko LH	1. Etxeko lanak eta eraikinak garbitzea	1
		2. Etxeko lanak eta eraikinak garbitzea		1	A
		1. Soldadura-galdaragintza		1	A
		2. Soldadura-galdaragintza		1	A